РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

       СЕВСКИЙ РАЙОН

НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2019 г. №  17

с.Новоямское

« О передаче  полномочий   по решению                                                              отдельных  вопросов местного значения Новоямского

сельского  поселения  по  осуществлению                                                              внутреннего  муниципального финансового                                                      контроля в сфере бюджетных правоотношений и                                                     контроля в сфере закупок товаров, работ и оказание

услуг для  муниципальных  нужд                                                                  администрации Севского муниципального района»

Заслушав  и обсудив выступление главы муниципального образования «Новоямское сельское поселение» по вопросу передачи полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере  бюджетных правоотношений и контроля  в сфере закупок товаров, работ и оказание  услуг для муниципальных нужд  администрации Севского              муниципального района в соответствии с абз.1 п. 4 ст.15 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»

Новоямский сельский Совет народных депутатов  решил:

1. Передать муниципальному району полномочия  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере  бюджетных правоотношений и контроля  в сфере закупок товаров, работ и оказание  услуг для муниципальных нужд с 23 октября 2019 г.

2. Администрации  Новоямского  сельского поселения заключить соглашение с администрацией  Севского муниципального района о передаче  полномочий согласно пункту 1  настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 20.09.2019 года.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на главу  Новоямского сельского поселения Хлебородова А.А.

Глава Новоямского сельского

поселения

А.А.Хлебородов